JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG 
HOME PAGE: http://www.unalmg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br  

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAÍ - MINAS GERAIS 

OFICIAL: Bei. Humberto E. Lisboa Frederico 

LIVRO 2 - REGISTRO GERAL 
MATRÍCULA 	 FICHA 

35.332 	 A 

y. 

MATRÍCULA N° 35.332 - (trinta e cinco mil, trezentos e trinta e 
dois). 

28 de dezembro de 2009. 
IMÓVEL: 

um lote ou terreno para construção situado neste 
município, no Povoado do MAMOEIRO, no loteamento NÚCLEO CAMPOS 
JARDIM, na Rua 'GOIATACAZES', lote n° 09 da quadra 77, medindo 
10,00 ms de frente e fundos e 45,00 ms pelas laterais, num total

[...]

Garapuava, Município e Comarca de Unaí-MG, no livro 033, fls. 
011/012 em 29 de outubro de 1999, conforme certidão datada de 
16.10.2009, com SF AKF 62266. VALOR DA VENDA: R$ 350,82 (trezentos 
e cinquenta reais e oitenta e dois centavos), tendo sido avaliado 
para efeitos de recolhimentos por R$ 607,50 (seiscentos e sete 
reais e cinquenta centavos). As quitações e certidões exigidas 
pq.1a legislação em vigor foram apresentadas ao Tabelião por 
ocx.ião da lavratura da escritura, conforme consta do título. Dou 
fé. Unaí, 28 de dezembro de 2009. (MC). A Escrevente,

[...]

Centro, Unaí-MG, CEP 38610-000, inscrito no CNPJ/MF sob n° 18.125.161/0001-77, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Antério Mânica, brasileiro, 

gricutor, casado, _.110.541-SSP-PR, CPF 335.499.749-49, residente e domiciliado CI na 

(' 
Rua Cachoeira, n° 27, apt°  1.002, Edifício Residencial Portinari, 
Centro, Unaí-MG, CEP 38610-000, pelo valor de R$ 1.575,00 (um mil, 
quinhentos e setenta e cinco reais). CONDIÇÕES: o aludido imóvel 
foi declarado de utilidade pública nos termos do Decreto Municipal 
n° 3.732 de 15.03.2010, o qual foi alterado pelo Decreto Municipal 
3.735 de 30.03.2010 e pelo Decreto Municipal n° 3.739 de 

08.04.2010, destinado à construção e implantação de um Cemitério

[...]

Raphael Reis Luiz da Silva 
Oscar Lemos Vieira 

MATRICULA 

FICHA 

35.332 

A 

Vide R-
2. 

nrognimins, )p) 
LIVRO 2 - REGISTRO GERME:, 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAÍ - MINAS GERAIS 

OFICIAL: Bel, Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRÍCULA 

35.333 
FICHA 

A 

MATRÍCULA N° 35.333 - (trinta e cinco mil, trezentos e trinta e 
	 três). 
28 de dezembro de 2009. 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste 
município, no Povoado do MAMOEIRO, no loteamento NÚCLEO CAMPOS 
JARDIM, na Rua 'XINGU', lote n°  10 da quadra 77, medindo 10,00 ms 
de frente e fundos e 45,00 ms pelas laterais, num total de 450,00

[...]

Garapuava, Município e Comarca de Unaí-MG, no livro 033, fls. 
011/012 em 29 de outubro de 1999, conforme certidão datada de 
16.10.2009, com SF AKF 62266. VALOR DA VENDA: R$ 350,82 (trezentos 
e cinquenta reais e oitenta e dois centavos), tendo sido avaliado 
para efeitos de recolhimentos por R$ 607,50 (seiscentos e sete 
reais e cinquenta centavos). As quitações e certidões exigidas 
p- a legislação em vigor foram apresentadas ao Tabelião por 
o a ião da lavratura da escritura, conforme consta do título. Dou 
fé. Unaí, 28 de dezembro de 2009. (MC). A Escrevente, 

e 11